自主联系实习单位协议书

甲方：经济贸易系

乙方：
根据我系专业规模不断扩大的实际情况和毕业生就业市场竞争日趋激烈的形势，我系决定拓宽专业实习渠道，采取集中安排实习或学生自己联系实习单位相结合的方式组织专业实习。由同学（乙方）提出自己联系实习的申请，经经济贸易系（甲方）研究决定，同意该同学的申请。

为确保学生安全顺利地完成实习任务，经甲、乙双方协商订立本协议。

（1）甲方按《经济贸易系专业实习指导书》，对乙方提出专业实习的任务、目标和要求，并提供实习成绩考查表等。

（2）甲方对乙方实习期间的实习工作情况有检查的权利，甲方如发现乙方有违反校纪校规行为，经与实习单位协商，有权予以处理。

（3）乙方必须按《经济贸易系专业实习工作细则》的要求及实习单位安排，按质、按量地完成专业实习任务。

（4）乙方实习必须按甲方规定时间返校进行实习总结，并按要求交回所有实习鉴定表格及有关材料。

（5）乙方在外实习期间应遵守实习实习单位的规章制度，还应有高度自我保护意识，如发生人身伤害及各种事故由乙方自行负责。

本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。

甲方       （公章）            乙方            （签名）

   年   月   日